
08/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 147 PIÑEIRO BILBAO, EGOITZ ESP 08/08/1975 Beste Bira Loui 1085

BI 4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 11/02/1946 Sekulebedarra Kirol Kluba 1103

BI 5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo 1070

BI 5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL ESP 16/12/1969 C.A. Barakaldo 1044

BI 5973 BEITIA GANDIAGA, ORKATZ ESP 18/04/1979 Durango Kirol Taldea 1108

BU 1302 QUERO PARDO, RAUL ESP 09/04/1960 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

BU 3649 LOBO CUEVA, JOSÉ LUIS ESP 06/09/1962 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

EUBI 30088 CAMPO GORDO, AITOR ESP 28/11/1985 C.A. Sendoa 1214

EUBI 53802 LAZARO LLORENTE, IGNACIO ESP 13/07/1972 Deportivo Zornotza 1091

EUBI 576 PEREZ PAYO, JOSE ANTONIO ESP 25/01/1972 C.A. Barakaldo 1072

EUSS 299 ARIZNABARRETA URDAMPILLETA, IKER ESP 02/03/1977 Tolosa C.F. 910

EUSS 52961 CALAHORRA LAZKOZ, JUAN MIGUEL ESP 24/04/1965 Tolosa C.F. 874

NA 11052 SANTAMARIA GARCIA, CARLOS ESP 25/07/1970 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

NA 13833 MARCO ARIZALETA, IVAN FERNANDO ESP 09/03/1976 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

NA 13994 DIAZ ZUASTI, FELIX MANUEL ESP 24/10/1964 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

SS 16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 25/01/1975 Atletico Renteria 776

SS 18054 ETXEBESTE MOZO, JUAN CARLOS ESP 13/10/1954 Tolosa C.F. 877

SS 201000 EGIDAZU ARRILLAGA, IÑIGO ESP 01/08/1970 Deportivo Eibar 790

SS 201042 URANGA CHURRUCA , ANGEL MARIA ESP 01/03/1964 Tolosa C.F. 882

SS 201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 21/04/1973 Atletico Renteria

SS 298 CÁMARA NOGUES, PABLO ESP 06/02/1976 Atletico Renteria

SS 3843 ROCA GARCIA, ARMANDO ESP 03/08/1934 Tolosa C.F. 889

VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA ESP 30/08/1958 LEA La Blanca 634

VI 5791 ARMENDARIZ CRESPO, DANIEL ESP 24/04/1970 LEA La Blanca 629

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 147 PIÑEIRO BILBAO, EGOITZ ESP 08/08/1975 Beste Bira Loui 1085

BI 4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 11/02/1946 Sekulebedarra Kirol Kluba 1103

BI 53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 31/05/1983 AD Korrikazaleak 932

BI 5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo 1070

BI 5864 ORTIZ RODRIGO, RAUL ESP 16/12/1969 C.A. Barakaldo 1044

BU 1302 QUERO PARDO, RAUL ESP 09/04/1960 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

BU 3649 LOBO CUEVA, JOSÉ LUIS ESP 06/09/1962 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

EUBI 30088 CAMPO GORDO, AITOR ESP 28/11/1985 C.A. Sendoa 1214

EUBI 53586 REY AGUILLO, JAVIER ESP 07/06/1979 C.A. Sendoa 1141

EUBI 576 PEREZ PAYO, JOSE ANTONIO ESP 25/01/1972 C.A. Barakaldo 1072

EUSS 299 ARIZNABARRETA URDAMPILLETA, IKER ESP 02/03/1977 Tolosa C.F. 910

NA 11052 SANTAMARIA GARCIA, CARLOS ESP 25/07/1970 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

NA 13833 MARCO ARIZALETA, IVAN FERNANDO ESP 09/03/1976 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

NA 15854 LEON ANGUIANO, BIENVENIDO ESP 18/10/1961 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

SS 16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 25/01/1975 Atletico Renteria 776

SS 18054 ETXEBESTE MOZO, JUAN CARLOS ESP 13/10/1954 Tolosa C.F. 877

60m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CTO DE EUSKADI MASTERS PC/EUSKADIKO MASTERS-EN TXAPELKETA E.P.

Fecha Inicio Fecha Fin



SS 201000 EGIDAZU ARRILLAGA, IÑIGO ESP 01/08/1970 Deportivo Eibar 790

SS 201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 21/04/1973 Atletico Renteria

VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA ESP 30/08/1958 LEA La Blanca 634

VI 3157 HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 08/07/1980 CDA 42,195.es 646

VI 5608 DELGADO PEREZ, JAVIER ESP 11/12/1979 CDA 42,195.es 645

VI 5791 ARMENDARIZ CRESPO, DANIEL ESP 24/04/1970 LEA La Blanca 629

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 30/01/1959 Super Amara BAT 1168

BI 4499 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS ESP 11/02/1946 Sekulebedarra Kirol Kluba 1103

BI 53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 31/05/1983 AD Korrikazaleak 932

EUBI 53586 REY AGUILLO, JAVIER ESP 07/06/1979 C.A. Sendoa 1141

EUBI 53802 LAZARO LLORENTE, IGNACIO ESP 13/07/1972 Deportivo Zornotza 1091

NA 11014 GOÑI ROS, EFREN ESP 15/06/1972 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 09/02/1968 At. Ardoi 10€ al retirar el dorsal

NA 15609 SAN INOCENCIO MARTIN, TOMAS ESP 08/08/1967 At. Ardoi 10€ al retirar el dorsal

SS 18054 ETXEBESTE MOZO, JUAN CARLOS ESP 13/10/1954 Tolosa C.F. 877

SS 200686 GONZALEZ GETE, IMANOL ESP 02/02/1981 At. San Sebastian 705

SS 201000 EGIDAZU ARRILLAGA, IÑIGO ESP 01/08/1970 Deportivo Eibar 790

SS 201051 IRIONDO AZURMENDI, ANDER ESP 30/11/1946 Atletico Renteria 784

SS 201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 21/04/1973 Atletico Renteria

SS 201092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 12/06/1962 Atletico Renteria 785

VI 3157 HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 08/07/1980 CDA 42,195.es 646

VI 5603 SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS ESP 10/10/1970 Track Cross Road Team 604

VI 5608 DELGADO PEREZ, JAVIER ESP 11/12/1979 CDA 42,195.es 645

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 1403 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL ESP 30/01/1959 Super Amara BAT 1168

BI 32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 20/07/1972 C.A. Sendoa 1138

BI 52635 ZABALLA IZAGIRRE, JULEN ESP 16/04/1971 Galdakao Atmo. 1036

BI 6618 PRATS GUTIERREZ, ANTONIO ESP 22/11/1962 Artunduaga 976

BI 7894 PINA CASIMIRO, ALFONSO ESP 21/07/1963 Artunduaga 974

EUBI 52111 LOPEZ PEREZ, ANTONIO ESP 01/08/1955 Atmo. Portugalete

EUBI 53586 REY AGUILLO, JAVIER ESP 07/06/1979 C.A. Sendoa 1141

EUBI 53802 LAZARO LLORENTE, IGNACIO ESP 13/07/1972 Deportivo Zornotza 1091

 02:08.54 EUSS 52848 ARAMBURU SAN PEDRO, ASIER ESP 27/11/1974 840

NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 09/02/1968 At. Ardoi 10€ al retirar el dorsal

NA 13741 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO ESP 12/04/1965 At. Ardoi 10€ al retirar el dorsal

SS 18128 FERRER LANDA, RAFAEL ESP 28/04/1955 Atletico Renteria 777

SS 19911 RUIZ CABESTANY, GORKA ESP 22/11/1956 At. San Sebastian 704

SS 200686 GONZALEZ GETE, IMANOL ESP 02/02/1981 At. San Sebastian 705

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 29/12/1961 Atletico Renteria 1239

VI 5603 SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS ESP 10/10/1970 Track Cross Road Team 604

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 20/07/1972 C.A. Sendoa 1138

BI 5224 HERNANDEZ ESTEVEZ, LUIS ESP 25/08/1963 Artunduaga 968

800m MASC. PC_VM

1.500m MASC. PC_VM

400m MASC. PC_VM



BI 6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 26/01/1952 Sekulebedarra Kirol Kluba 1102

BI 6618 PRATS GUTIERREZ, ANTONIO ESP 22/11/1962 Artunduaga 976

BI 7894 PINA CASIMIRO, ALFONSO ESP 21/07/1963 Artunduaga 974

BI 7898 MARTIN SANCHEZ, FERNANDO ESP 13/04/1976 Atletico Getxo 1014

EUBI 52111 LOPEZ PEREZ, ANTONIO ESP 01/08/1955 Atmo. Portugalete

EUBI 53487 MARTIN MOLINERO, OSKAR ESP 09/08/1980 Atletico Getxo 990

EUSS 307 MARTINEZ ARZA, IKER ESP 26/03/1979 Atmo. Donostiarrak 915

SS 13944 BARBERENA TELLECHEA, XABIER ESP 04/10/1965 C.D. Hernani 762

SS 19037 CASTRO GALARZA, ANTONIO ESP 27/03/1954 Atletico Renteria 779

SS 19511 ROMÁN BERMEJO, SERGIO ESP 22/07/1975 At. San Sebastian 702

SS 19911 RUIZ CABESTANY, GORKA ESP 22/11/1956 At. San Sebastian 704

VI 2553 FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES ESP 01/09/1966 Atletismo Laudio 613

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 20431 RONDA BETANZOS, JOSU ESP 22/02/1967 Atletico Getxo 1022

BI 236 CALVO EXPOSITO, JUAN LUIS ESP 06/11/1968 AD Korrikazaleak

BI 5224 HERNANDEZ ESTEVEZ, LUIS ESP 25/08/1963 Artunduaga 968

BI 52434 PANIAGUA CARRERO, FULGENCIO ESP 30/05/1955 AD Korrikazaleak 946

BI 52531 MONASTERIO MATEO, JORGE ESP 12/03/1974 C.A. Sendoa 1140

BI 53248 BAROJA FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 15/04/1980 AD Korrikazaleak 936

BI 6147 GALINDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 23/12/1971 Goierri Garaia 1182

BU 3575 CARABIAS NIETO, MOISES ESP 11/02/1972 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

EUBI 447 ARRIETA ELORRIAGA, IÑIGO ESP 03/10/1981 AD Korrikazaleak 1202

EUBI 52121 BAIGORROTEGUI BORDONADO, ASIER ESP 11/05/1986 AD Korrikazaleak 260

EUBI 53474 BUJAN FERNANDEZ, DAVID ESP 04/04/1983 CLUB ATLETISMO LABEGANE 1175

EUBI 53529 BILBAO PEREZ, GONTZAL ESP 22/11/1985 Atletismo Santurtzi 1058

EUVI 119 PORRAS DURAN, JAVIER ESP 05/07/1984 LEA La Blanca 636

SS 19511 ROMÁN BERMEJO, SERGIO ESP 22/07/1975 At. San Sebastian 702

SS 19911 RUIZ CABESTANY, GORKA ESP 22/11/1956 At. San Sebastian 704

SS 19952 PEREZ GILETE, ANGEL ESP 18/07/1968 Txindoki A.T. 901

SS 200750 GARCIA ARNEDO, JAVIER ESP 08/02/1983 Super Amara BAT 741

SS 200948 AGUINAGALDE MUGICA, ARKAITZ ESP 14/10/1976 Atletico Renteria 782

SS 201095 PUMAR PAZOS, JOSE GABRIEL ESP 19/03/1955 Atletico Renteria 786

VI 3221 MARTINEZ VELA, FRANCISCO ESP 11/01/1954 LEA La Blanca 633

VI 3341 SANTAMARIA ALONSO, PEDRO JESUS ESP 04/04/1965 LEA La Blanca 637

VI 38 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO ESP 22/05/1978 LEA La Blanca 632

VI 5750 APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU ESP 14/11/1977 Atletismo Laudio 609

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 18128 FERRER LANDA, RAFAEL ESP 28/04/1955 Atletico Renteria 777

BU 1302 QUERO PARDO, RAUL ESP 09/04/1960 CD AMA 10€ al retirar el dorsal

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 29/12/1961 Atletico Renteria 1239

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 201000 EGIDAZU ARRILLAGA, IÑIGO ESP 01/08/1970 Deportivo Eibar 790

60m vallas (0,84) MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD MASC. PC_VM

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

3.000m MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

VI 5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 24/04/1983 Barrutia A.E. 620

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

EUBI 30088 CAMPO GORDO, AITOR ESP 28/11/1985 C.A. Sendoa 1214

EUBI 190 CASAL ESCOBEDO, JAVIER ESP 16/08/1974 Deportivo Zornotza 1088

EUBI 53586 REY AGUILLO, JAVIER ESP 07/06/1979 C.A. Sendoa 1141

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 29/12/1961 Atletico Renteria 1239

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

 2,50 BI 52635 ZABALLA IZAGIRRE, JULEN ESP 16/04/1971 Galdakao Atmo. 1036

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 298 CÁMARA NOGUES, PABLO ESP 06/02/1976 Atletico Renteria

EUBI 30088 CAMPO GORDO, AITOR ESP 28/11/1985 C.A. Sendoa 1214

VI 5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 24/04/1983 Barrutia A.E. 620

EUBI 53586 REY AGUILLO, JAVIER ESP 07/06/1979 C.A. Sendoa 1141

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 29/12/1961 Atletico Renteria 1239

SS 200982 RODRIGUEZ CENTENO, MIGUEL ANGEL ESP 23/09/1951 Goierri Garaia 822

BI 52635 ZABALLA IZAGIRRE, JULEN ESP 16/04/1971 Galdakao Atmo. 1036

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

EUBI 190 CASAL ESCOBEDO, JAVIER ESP 16/08/1974 Deportivo Zornotza 1088

CT 24652 MARCO GIMENEZ, JORDI ESP 15/07/1966 Barcelona At. 10€ al retirar el dorsal

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 6120 MENDIZABAL GALLASTEGI, JUAN JOSE ESP 31/01/1941 Sekulebedarra Kirol Kluba

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 200982 RODRIGUEZ CENTENO, MIGUEL ANGEL ESP 23/09/1951 Goierri Garaia 822

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 6281 MUNITXA NARBAIZA, MIGUEL ANGEL ESP 26/01/1952 Sekulebedarra Kirol Kluba 1102

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 29/12/1961 Atletico Renteria 1239

SS 18201 ZABACHE GARCIA, JESUS ESP 14/08/1961 Atletico Renteria 778

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 20369 LERTXUNDI MANTECON, MIGUEL ANGEL ESP 04/03/1968 Artunduaga 970

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 52629 GARZON SANTANA, NESTOR ESP 30/03/1986 Atmo. Portugalete

Peso (5kg) MASC. PC_VM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

Triple Salto MASC. PC_VM

Peso (3kg) MASC. PC_VM

Peso (4kg) MASC. PC_VM

Altura MASC. PC_VM

Pértiga MASC. PC_VM

Longitud MASC. PC_VM



BI 52691 MARKINA CELAYA, AITOR ESP 18/10/1977 Atmo. Portugalete 1052

EUBI 30088 CAMPO GORDO, AITOR ESP 28/11/1985 C.A. Sendoa 1214

EUBI 31901 RUIZ MANZANO, IÑAKI ESP 30/03/1971 Atmo. Portugalete 1216

EUBI 52500 GUTIERREZ MARTINEZ, IÑAKI ESP 06/11/1972 Atmo. Portugalete

SS 201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 21/04/1973 Atletico Renteria

SS 298 CÁMARA NOGUES, PABLO ESP 06/02/1976 Atletico Renteria

VI 5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 24/04/1983 Barrutia A.E. 620

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 382 CASTILLA GOLDARACENA, LEIRE ESP 12/05/1976 Atletico Renteria

EUBI 53336 GARCIA DE LAS CUEVAS, MONICA ESP 20/03/1984 1188

SS 200698 MOREDA ARTOLA, MARIA DEL CARMEN ESP 06/02/1966 Atletico Renteria 768

SS 384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA ESP 02/01/1977 Atletico Renteria

SS 200953 PEREZ ARTACHO, INES ESP 14/01/1941 Atletico Renteria 773

SS 385 ROMERO ESNAOLA, AINHOA ESP 11/09/1971 Atletico Renteria

SS 200847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA ESP 05/07/1979 Atletico Renteria 769

GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 04/02/1969 10€ al retirar el dorsal

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 53272 CALVO MARTINEZ, OLGA ESP 18/09/1971 C.A. Sendoa 1143

NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 10/05/1965 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

BI 75 EGIA MAESTRE, IXONE ESP 27/11/1976 Atletico Getxo 997

EUBI 53336 GARCIA DE LAS CUEVAS, MONICA ESP 20/03/1984 1188

LO 6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 12/03/1959 Durango Kirol Taldea 10€ al retirar el dorsal

SS 200698 MOREDA ARTOLA, MARIA DEL CARMEN ESP 06/02/1966 Atletico Renteria 768

SS 200953 PEREZ ARTACHO, INES ESP 14/01/1941 Atletico Renteria 773

SS 385 ROMERO ESNAOLA, AINHOA ESP 11/09/1971 Atletico Renteria

BI 52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 14/12/1960 Sopelanako Munarri 1166

GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 04/02/1969 10€ al retirar el dorsal

EUSS 326 ULLATE HERNANDEZ, RAQUEL ESP 21/12/1981 Real Sociedad 853

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 53272 CALVO MARTINEZ, OLGA ESP 18/09/1971 C.A. Sendoa 1143

NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 10/05/1965 Valdizarbe-GANA 10€ al retirar el dorsal

BI 75 EGIA MAESTRE, IXONE ESP 27/11/1976 Atletico Getxo 997

EUBI 53336 GARCIA DE LAS CUEVAS, MONICA ESP 20/03/1984 1188

SS 16771 GIL GIL, M. JOSE ESP 21/12/1940 Durango Kirol Taldea 794

SS 312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 15/10/1973 Atletico Renteria

LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 04/01/1976 Durango Kirol Taldea 10€ al retirar el dorsal

BI 52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 14/12/1960 Sopelanako Munarri 1166

SS 200879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 26/01/1975 Atletico Renteria 770

EUSS 326 ULLATE HERNANDEZ, RAQUEL ESP 21/12/1981 Real Sociedad 853

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 53272 CALVO MARTINEZ, OLGA ESP 18/09/1971 C.A. Sendoa 1143

EUBI 53482 DEL VADO SANCHEZ, MARIA ERMELINDA ESP 12/05/1980 Atletico Getxo 1027

800m FEM. PC_VF

60m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_VF

400m FEM. PC_VF



SS 19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 13/04/1956 Atletico Renteria 767

EUBI 53336 GARCIA DE LAS CUEVAS, MONICA ESP 20/03/1984 1188

SS 16771 GIL GIL, M. JOSE ESP 21/12/1940 Durango Kirol Taldea 794

LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 04/01/1976 Durango Kirol Taldea 10€ al retirar el dorsal

SS 19619 RUIZ OFICIALDEGUI, SUSANA ESP 27/02/1974 Super Amara BAT 723

BI 52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 14/12/1960 Sopelanako Munarri 1166

SS 200879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 26/01/1975 Atletico Renteria 770

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

VI 379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 13/08/1985 LEA La Blanca

SS 19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 13/04/1956 Atletico Renteria 767

SS 254 RUBIO ARIAS, ADELAIDA ESP 07/10/1977 Atletico Renteria 775

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

VI 379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 13/08/1985 LEA La Blanca

BI 50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 28/05/1973 Durango Kirol Taldea 996

SS 312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 15/10/1973 Atletico Renteria

SS 200893 RAMOS LEON, MARISOL ESP 28/05/1959 Aloña-Mendi K.E. 679

EUBI 53270 SANCHEZ ABAD, MONICA ESP 09/01/1974 C.A. Sendoa 1145

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 10€ al retirar el dorsal

BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 24/09/1968 Durango Kirol Taldea 1126

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 24/09/1968 Durango Kirol Taldea 1126

CT 26981 SANS CRUCES, EVA ESP 21/04/1976 Durango Kirol Taldea 10€ al retirar el dorsal

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 10€ al retirar el dorsal

SS 200847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA ESP 05/07/1979 Atletico Renteria 769

SS 382 CASTILLA GOLDARACENA, LEIRE ESP 12/05/1976 Atletico Renteria

SS 384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA ESP 02/01/1977 Atletico Renteria

SS 385 ROMERO ESNAOLA, AINHOA ESP 11/09/1971 Atletico Renteria

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

 9,78 S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 604

 9,57 CT 26981 SANS CRUCES, EVA ESP 21/04/1976 Durango Kirol Taldea 10€ al retirar el dorsal

 8,62 BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 24/09/1968 Durango Kirol Taldea 1126

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 12302 ARISTI ETXEBERRIA, ITZIAR ESP 15/12/1960 At. San Sebastian 688

SS 201040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 26/08/1968 Atletico Renteria 774

BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 24/09/1968 Durango Kirol Taldea 1126

NA 181 RIPOLL CALVET, MARTA ESP 11/04/1958 Ederki-Caja Rural 10€ al retirar el dorsal

Peso (3kg) FEM. PC_VF

Altura FEM. PC_VF

Longitud FEM. PC_VF

Triple Salto FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF

3.000m FEM. PC_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Dorsal

SS 384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA ESP 02/01/1977 Atletico Renteria 10€ al retirar el dorsal

Peso (4kg) FEM. PC_VF
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